ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2015 года                                                                                №7-5

О прекращении полномочий выборных
органов  ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция
Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководствуясь п. 4.1 Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»,  прекратить полномочия всех выборных органов ИОООП: Совета ИОООП, Президиума ИОООП, Председателя ИОООП, Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП в связи с истечением срока их полномочий.